TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   07/2024/TB-SĐH Bình Thuận, ngày 01 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v đăng ký đề tài và người hướng dẫn đề án tốt nghiệp thạc sĩ ngành

Luật Kinh tế_Lớp MEL2.1

1. Đăng ký tên đề tài:

- Đối tượng: Các học viên lớp MEL2.1 đã hoàn thành các học phần trong chương

trình đào tạo.

- Mục đích: Đăng ký đề tài đề án tốt nghiệp Thạc sĩ và người hướng dẫn (nếu có).

- Thời gian: Từ ngày 01/07/2024 – 13/07/2024

- Hồ sơ cần nộp: Học viên đăng ký đề tài cho Phòng QL Sau Đại học theo đường

link dẫn:

Đăng ký đề tài và người hướng dẫn đề án tốt nghiệp MEL2.1

2. Nộp hồ sơ đăng ký đề tài và đề cương đề án tốt nghiệp:

- Mục đích: Hoàn thành việc nộp hồ sơ đăng ký đề tài đề án và đề cương đề án tốt

nghiệp thạc sĩ của Lớp MEL2.1.

- Thời gian nộp: Từ ngày 13/07/2024 đến hết ngày 10/08/2024

- Địa điểm: Phòng QL Sau Đại học

- Hồ sơ cần nộp:

✓ Phiếu đăng ký đề tài đề án tốt nghiệp (có chữ ký của GVHD)

✓ Đề cương chi tiết đề tài đề án tốt nghiệp thạc sĩ

Căn cứ vào danh sách đăng ký đề tài và người hướng dẫn của học viên, nhà trường

sẽ chuẩn bị kế hoạch bảo vệ đề cương cho các học viên theo đúng kế hoạch đã đặt ra.

Mọi thông tin cần thiết liên hệ: Mr. Long (0794 479 368).

Trân trọng./.

PHÒNG QUẢN LÝ SAU ĐẠI HỌC

                              (Đã ký)

ThS. Võ Mỹ Duyên

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOmhykUiGPoL6-08kOViouNxZHFX2xTMxSSQT6bD98iOOWZg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOmhykUiGPoL6-08kOViouNxZHFX2xTMxSSQT6bD98iOOWZg/viewform